

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 004

**Stavba:** Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**6 797 113,06**

|              |            |                     |                     |
|--------------|------------|---------------------|---------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně           |
| snížená      | 21,00%     | <b>6 797 113,06</b> | <b>1 427 393,74</b> |
|              | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**8 224 506,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 004

**Stavba:** Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Místo: žst. Moravské Bránice

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                          | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                | <b>6 797 113,06</b> | <b>8 224 506,80</b> |
| <b>01</b>                 | <b>Žel. svršek</b>             | 3 843 509,76        | 4 650 646,81        |
| 01.1                      | Oprava SK 3                    | 2 415 655,41        | 2 922 943,05        |
| 01.2                      | Oprava SK 3a                   | 223 284,69          | 270 174,47          |
| 01.3                      | Oprava v.č. 5                  | 231 116,50          | 279 650,97          |
| 01.4                      | Výměna upevňovadel v.č. 9      | 19 512,00           | 23 609,52           |
| 01.5                      | Oprava GPK v.č. 1,2,3,4        | 256 733,10          | 310 647,05          |
| 01.6                      | Ostatní práce na SK 5, 7       | 697 208,06          | 843 621,75          |
| <b>02</b>                 | <b>SSZT</b>                    | 141 778,00          | 171 551,38          |
| 02.1                      | Moravské Bránice-SSZT          | 141 778,00          | 171 551,38          |
| <b>03</b>                 | <b>Ostatní</b>                 | 2 811 825,30        | 3 402 308,61        |
| 03.1                      | Manipulace, přepravy, poplatky | 2 472 050,30        | 2 991 180,86        |
| 03.2                      | VON                            | 339 775,00          | 411 127,75          |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: 01.1 - Oprava SK 3

KSO:  
Místo: žst. Moravské Bránice  
Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 3. 2. 2020  
IČ:  
DIČ:  
IC: 46904859  
DIČ: CZ46904859  
IČ:  
DIČ:  
IC:  
DIČ:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 2 415 655,41     |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 2 415 655,41<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 507 287,64<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 2 922 943,05       |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.1 - Oprava SK 3**

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                 |                     |
|---------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> | <b>2 415 655,41</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       | 2 415 655,41        |
| 5 - Komunikace pozemní          | 2 415 655,41        |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

### 01.1 - Oprava SK 3

Místo:

žst. Moravské Bránice

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ   | Množství                     | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------|--------------|---------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              | <b>2 415 655,41</b> |
| <b>D HSIV Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              | <b>2 415 655,41</b> |
| <b>D 5 Komunikace pozemní</b>                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              | <b>2 415 655,41</b> |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5905010010 | Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosu nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovačel. rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.                                                                                                                                                                                                        | m2   | 500,000                      | 72,00        | 36 000,00           |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 500,000                      |              |                     |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5913070020 | Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 10,000                       | 483,00       | 4 830,00            |
| Poznámka k položce: □<br>Tato položka je použita pro odstranění přechodů z koleje. □<br>V koleji č. 3 jsou 4 přechody pro cestující, 1 ks 4m a 3 ks 2m z bet. panelů.<br>10 "odstranění přechodů v koleji"                                                                                                |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              | 10,000              |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5906140110 | Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. A rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a dělení kolejnic kyslíkem tv. A. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.                    | km   | 0,241                        | 446 740,00   | 107 664,34          |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5907050130 | Bourání drobných staveb železničního spodku kolejových vah. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybourání zdiva, uložení na terén, naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkování.                                                                                                                                                                                                                      | kus  | 20,000                       | 171,00       | 3 420,00            |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5915030030 | 0,5 "odbourání a zasypání revizní jímky v koleji"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,500                        | 3 695,00     | 1 847,50            |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 0,500                        |              |                     |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5999010010 | Výjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci výjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.                                                                                                                                                                                             | t    | 79,994                       | 525,00       | 41 996,85           |
| Poznámka k položce: □<br>Kol. pole budou použity do stavby. □<br>3 ks kol. poli budou nově vlozeny do kusů koleje č. 3a. □<br>1 ks klo. pole bude vložen a použit jako ochranné pole před výhybkou č. 5. □<br>1 ks a 9m kol. poli budou nově vlozeny do koleje č. 7 jako náhrada za vyřazenou výhybkou. □ |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              |                     |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              |                     |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 46,994                       | 46,994       |                     |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 33                           | 33,000       |                     |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | Součet                       | 79,994       |                     |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5905055010 | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.                                                                                                                                                                                                          | m3   | 680,240                      | 392,00       | 266 654,08          |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | (400,2*3,7*0,5)-(593*0,1014) | 680,240      |                     |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | K   | 5913205110 | Montáž dřevěné konstrukce přechodu část vnější a vnitřní. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   | 6,750                        | 1 309,00     | 8 835,75            |
| Poznámka k položce: □<br>Tuto položku použít pro zřízení dvou provizorních dřevěných přechodů, lávek přes vybagrovanou stavební jámu v koleji č. 3. □<br>Lávky budou zřízeny v rozměru 1,5m x 4,5m se zábradlím.                                                                                          |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              |                     |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | M   | 5963131000 | Přechod pro pěší dřevěný z fošen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 9,000                        | 1 553,00     | 13 977,00           |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 2*4,5                        | 9,000        |                     |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5905060010 | Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nové zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se použije v případech nové zřizované koleje nebo výhybky.          | m3   | 700,000                      | 502,00       | 351 400,00          |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 700,000                      | 542,00       | 379 400,00          |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | t    | 1 120,000                    | 408,00       | 456 960,00          |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 1120                         | 1 120,000    |                     |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5906130380 | Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                          | km   | 0,375                        | 467 250,00   | 175 218,75          |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5999015010 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.                                                                                                                                                                                                                            | t    | 7,389                        | 886,00       | 6 546,65            |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 7,389                        | 7,389        |                     |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5907055030 | Vrtání kolejnic otvorů o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus  | 8,000                        | 196,00       | 1 568,00            |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5908010030 | Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větší tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                       | styk | 4,000                        | 347,00       | 1 388,00            |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5909031020 | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.                       | km   | 0,500                        | 168 590,00   | 84 295,00           |
| 18                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5909032020 | Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. | km   | 0,500                        | 197 340,00   | 98 670,00           |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5910020030 | Svarování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar senový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výběr kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.                                                              | svar | 10,000                       | 5 468,00     | 54 680,00           |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5913040010 | Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 7,200                        | 1 902,00     | 13 694,40           |
| Poznámka k položce: □<br>Položka je určena pro montáž 4 kusů přechodů pedestrail v šíři 1,8m 4*1,8                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              |                     |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 7,200                        |              |                     |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 5963101010 | Přejezd celopryžový pro staniční komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 7,200                        | 31 879,00    | 229 528,80          |
| Poznámka k položce: □<br>pedestrail pro 4 přechody v šíři 1,8m bez závěrných zidek. 4*1,8                                                                                                                                                                                                                 |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              |                     |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 7,200                        |              |                     |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 5964161010 | Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 1,000                        | 3 220,00     | 3 220,00            |
| Poznámka k položce: □<br>Beton určený pro pokládku obrubníků k zámkové dlažbě a pod zámkovou dlažbu a pro uložení vnějších přechodových panelů pedestrail místo závěrné zidky.                                                                                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                              |              |                     |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5915005020 | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 1,500                        | 1 114,00     | 1 671,00            |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      | 1,500                        |              |                     |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5913285035 | Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 15,000                       | 305,00       | 4 575,00            |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 5913285210 | Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 21,000                       | 243,00       | 5 103,00            |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 5964159005 | Obrubník chodníkový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus  | 21,000                       | 90,00        | 1 890,00            |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 5964151000 | Dlažba zámková hladká cihla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 15,000                       | 286,00       | 4 290,00            |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 28 | M   | 5955101030 | Kamenivo drcené drť frakce 8/16                                                                                                                                                                                                           | t  | 2,325    | 345,00       | 802,13            |
|    | VV  |            | (15*0,10)*1,55 "pod zámkovou dlažbu"                                                                                                                                                                                                      |    | 2,325    |              |                   |
| 29 | M   | 5955101025 | Kamenivo drcené drť frakce 4/8                                                                                                                                                                                                            | t  | 0,720    | 403,00       | 290,16            |
|    | VV  |            | (15*0,03)*1,6 "pod zámkovou dlažbu"                                                                                                                                                                                                       |    | 0,720    |              |                   |
| 30 | K   | 5914110030 | Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava profilu v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení výzisku kameniva na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu. | m  | 120,000  | 443,00       | 53 160,00         |
| 31 | M   | 5955101014 | Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8                                                                                                                                                                                                      | t  | 9,900    | 210,00       | 2 079,00          |
|    | VV  |            | 120*0,05*1,65 "úprava povrchu nástupiště vedle koleje č.3"                                                                                                                                                                                |    | 9,900    |              |                   |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.2 - Oprava SK 3a**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**223 284,69**

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| snížená      | 223 284,69  | 21,00%     | 46 889,78 |
|              | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**270 174,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.2 - Oprava SK 3a**

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**223 284,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

223 284,69

---

5 - Komunikace pozemní

---

223 284,69

---

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: 01.2 - Oprava SK 3a  
Místo: žst. Moravské Bránice  
Zadavatel: SEŽEV-REKO,a.s.  
Uchazeč:

Datum: 3. 2. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                                                                                   | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava     |
|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|---------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                               |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |              | 223 284,69        |                     |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                                            |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |              | 223 284,69        |                     |
| D 5 Komunikace pozemní                                                               |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |              | 223 284,69        |                     |
| 1                                                                                    | K   | 5906140100 | Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. 1 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na uložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení. Odstranění stávajícího kolejového lože odjezdním v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nově KL nezískuje. | km   | 0,084    | 457 330,00   | 38 415,72         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 2                                                                                    | K   | 5905055010 | Odstranění stávajícího kolejového lože odjezdním v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nově KL nezískuje.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 75,424   | 392,00       | 29 566,21         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| VV (84*3,5*0,3)+(126*0,1014) "odstranění stávajícího ŠL 10 cm pod pražec"            |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 75,424   |              |                   |                     |
| 3                                                                                    | K   | 5905060010 | Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nové zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se použije v případech nově zřizované koleje nebo výhuby.                                                                                                                                     | m3   | 80,000   | 502,00       | 40 160,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 4                                                                                    | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t    | 130,000  | 408,00       | 53 040,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 5                                                                                    | K   | 5999015010 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotností do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t    | 22,167   | 886,00       | 19 639,96         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| VV 3*7,389 "vložení 3 kusů kol. roštu S49 na dřevěných pražcích z koleje 3 (výzisk)" |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 22,167   |              |                   |                     |
| 6                                                                                    | K   | 5914152020 | Zřízení zarážedla kolejnicového. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus  | 1,000    | 1 895,00     | 1 895,00          | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| VV 1 "zřízení užitého zarážedla které dodá TO"                                       |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 1,000    |              |                   |                     |
| 7                                                                                    | K   | 5908010030 | Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení styku, případné nastavení dilatační spáry a ošetření součástí mazivem. U přechodového styku se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | styk | 8,000    | 347,00       | 2 776,00          | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 8                                                                                    | K   | 5909020030 | Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranné, dohození kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dohazování a dobití kameniva.                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 25,000   | 677,00       | 16 925,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| VV 25 "ruční podbití nového zarážedla a konce kusé koleje kam nevjezdě ASP"          |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 25,000   |              |                   |                     |
| 9                                                                                    | K   | 5909031010 | Úprava CPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání listěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.                                                                                                                                        | km   | 0,120    | 168 590,00   | 20 230,80         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| VV 2*0,060                                                                           |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      | 0,120    |              |                   |                     |
| 10                                                                                   | K   | 5906120010 | Zkrácení dřevěného pražce odfezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus  | 6,000    | 106,00       | 636,00            | Sbomík UOŽI 01 2020 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.3 - Oprava v.č. 5**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**231 116,50**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 231 116,50  | 21,00%     | 48 534,47 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**279 650,97**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.3 - Oprava v.č. 5**

Místo:

žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Datum:

3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**231 116,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

231 116,50

---

5 - Komunikace pozemní

231 116,50

---

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: **01.3 - Oprava v.č. 5**  
Místo: Žst. Moravské Bránice  
Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:  
Zpracovatel:

Strana 12 z 33

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.4 - Výměna upevňovadel v.č. 9**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**19 512,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 19 512,00   | 21,00%     | 4 097,52  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 609,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.4 - Výměna upevňovadel v.č. 9**

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**19 512,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

19 512,00

---

5 - Komunikace pozemní

---

19 512,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.4 - Výměna upevňovadel v.č. 9**

Místo:

žst. Moravské Bránice

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**19 512,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 19 512,00

D 5 Komunikace pozemní 19 512,00

|   |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                                   |         |         |       |           |                     |
|---|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-------|-----------|---------------------|
| 1 | K | 5908050007 | Výměna upevnění podkladnicového komplety. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtní práce a dodávku materiálu. | ú.l.pl. | 72,000  | 89,00 | 6 408,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 2 | M | 5958128010 | Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)                                                                                                                                                                                                 | kus     | 144,000 | 91,00 | 13 104,00 | Sbomík UOŽI 01 2020 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.5 - Oprava GPK v.č. 1,2,3,4**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**256 733,10**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 256 733,10  | 21,00%     | 53 913,95 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**310 647,05**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.5 - Oprava GPK v.č. 1,2,3,4**

Místo:

žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Datum:

3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**256 733,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

256 733,10

---

5 - Komunikace pozemní

256 733,10

---

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: 01.5 - Oprava GPK v.č. 1,2,3,4  
Místo: žst. Moravské Bránice  
Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava     |
|------------------------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|---------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 256 733,10        |                     |
| D                      | HSV |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 256 733,10        |                     |
| D                      | 5   |            | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 256 733,10        |                     |
| 1                      | K   | 5909031010 | Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice  | km | 0,500    | 168 590,00   | 84 295,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 2                      | K   | 5909041010 | Úprava GPK vyřizky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice | m  | 136,100  | 634,00       | 86 287,40         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 3                      | K   | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva                                                                                                                                                                                                           | m3 | 30,000   | 542,00       | 16 260,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 4                      | K   | 5905105040 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva                                                                                                                                                                                                         | m3 | 30,000   | 575,00       | 17 250,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 5                      | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | 100,000  | 408,00       | 40 800,00         | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 6                      | K   | 5905110020 | Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva                                                                                                                                                                                                                                                                | m  | 136,100  | 87,00        | 11 840,70         | Sbomík UOŽI 01 2020 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.6 - Ostatní práce na SK 5, 7**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**697 208,06**

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| snížená      | 697 208,06  | 21,00%     | 146 413,69 |
|              | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**843 621,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

01 - Žel. svršek

Soupis:

**01.6 - Ostatní práce na SK 5, 7**

Místo:

žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Datum:

3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**697 208,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

697 208,06

5 - Komunikace pozemní

697 208,06

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 01 - Žel. svršek  
Soupis: 01.6 - Ostatní práce na SK 5, 7  
Místo: žst. Moravské Bránice  
Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava     |
|------------------------|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|---------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |           |              | 697 208,06        |                     |
| D HSV                  |     |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 697 208,06 |           |              |                   |                     |
| D 5                    |     |            | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 697 208,06 |           |              |                   |                     |
| 1                      | K   | 5905010010 | Odstranění nánosu nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosu nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek                                                    | m2         | 360,000   | 72,00        | 25 920,00         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| P                      |     |            | Poznámka k položce: Odstanění nánosu nad pražci ve zrušené koleji č.5, před jejím vytržením a demontáží do součástí. 120*3                                                                                                                                                                                                        |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 360,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |           |              |                   |                     |
| 2                      | K   | 5906140110 | Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. A rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřídění | km         | 0,120     | 446 740,00   | 53 608,80         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 0,120 "demontáž zrušené koleje č. 5 do součástí"                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 0,120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |           |              |                   |                     |
| 3                      | K   | 5915025010 | Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozhrnutí a urovnání KL a terénu z důvodu rušení trati.                                                                                                                                                         | m2         | 450,000   | 335,00       | 150 750,00        | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| 4                      | K   | 5915020010 | Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.                                                                                                                                       | m2         | 1 500,000 | 50,00        | 75 000,00         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 1500 "úprava vytěženého materiálu ze zrušené koleje č. 5"                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 1 500,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |           |              |                   |                     |
| 5                      | M   | 5955101025 | Kamenivo drcené drť frakce 4/8                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t          | 80,000    | 403,00       | 32 240,00         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| 6                      | K   | 5905055010 | Odstanění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL neztřížuje                                                      | m3         | 39,150    | 392,00       | 15 346,80         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 4,5*3*0,3 "pro zřízení zarážedla u kuse koleje č.5"                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 39*3*0,3 "pro pokládku kol. polí a zarážedla do kusé koleje č. 7"                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 39,150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |           |              |                   |                     |
| 7                      | K   | 5905105030 | Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výspyných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva                                                                  | m3         | 39,150    | 542,00       | 21 219,30         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 39,150 "doplnění SL do koleje č.5 a 7 a pod zarážedla"                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 39,150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |           |              |                   |                     |
| 8                      | M   | 5955101000 | Kamenivo drcené štěrť frakce 31,5/63 třídy B1                                                                                                                                                                                                                                                                                     | t          | 60,000    | 408,00       | 24 480,00         | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| 9                      | K   | 5999010010 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.                                       | t          | 5,280     | 525,00       | 2 772,00          | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 22*0,24 "vyjmutí přechodových panelů před TO a uložení dle požadavků VPS"                                                                                                                                                                                                                                                         |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 5,280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |           |              |                   |                     |
| 10                     | K   | 5999015010 | Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení                                                                       | t          | 9,667     | 886,00       | 8 564,96          | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| P                      |     |            | Poznámka k položce: Vložení kol. polí do SK 7 po vytržení výhybce v počtu 1 x 25m a 1 x 9,2m. Na konci bude zřízeno kol. zarážedlo.                                                                                                                                                                                               |            |           |              |                   |                     |
| 11                     |     |            | Zřízení zarážedla kolejnicového. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu materiálu.                                                                                                                                                         |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 1 "zřízení u nové koleje č. 5"                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 1 "zřízení u koleje č. 7"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 2,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |           |              |                   |                     |
| 12                     | M   | 5964175005 | Zarážedlo kolejové tvaru S49                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus        | 2,000     | 131 684,00   | 263 368,00        | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| 13                     | K   | 5908005530 | Oprava kolejnicového styku montáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu                           | styk       | 8,000     | 275,00       | 2 200,00          | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| P                      |     |            | Poznámka k položce: Sestýkování kolejiových polí a kol. zarážedla na kole č. 7. Sestýkování kol. zarážedla na kole č. 5.                                                                                                                                                                                                          |            |           |              |                   |                     |
| 14                     |     |            | Vrtání kolejnic otvorů o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stoličné kolejnici.                                                                                                                                                              |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 12 "vrtání zarážedlo, sestýkování"                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 12,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |           |              |                   |                     |
| 15                     | K   | 5905023010 | Úprava povrchu stězky rozproštěním štěrťodrtě do 3 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozproštění a urovnání kameniva včetně ztuhnutí povrchu stězky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu drtě                                                                       | m2         | 580,000   | 16,00        | 9 280,00          | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 200*1 "mezi kolejí 1 a 3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 300*1 "vnější strana koleje č. 3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 80*2*0,5 "kusá kolej č. 3a"                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 580,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 580,000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |           |              |                   |                     |
| 16                     | M   | 5955101013 | Kamenivo drcené štěrťodrt' frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t          | 28,710    | 220,00       | 6 316,20          | Sbomik UOŽI 01 2020 |
| VV                     |     |            | 580*0,03*1,65 "doplnění stězek"                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |           |              |                   |                     |
| VV                     |     |            | 28,710                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |           |              |                   |                     |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

02 - SSZT

Soupis:

**02.1 - Moravské Bránice-SSZT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**141 778,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 141 778,00  | 21,00%     | 29 773,38 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 551,38**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 02 - SSZT  
Soupis: **02.1 - Moravské Bránice-SSZT**

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**141 778,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 042,00

1 - Zemní práce

6 042,00

OST - Ostatní

135 736,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 02 - SSZT  
Soupis: 02.1 - Moravské Bránice-SSZT

Místo: Datum: 3. 2. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 141 778,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 042,00

D 1 Zemní práce 6 042,00

|   |   |              |                                                                      |   |       |        |          |                     |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|---------------------|
| 1 | K | 1320010001-R | Výkop a odkop zeminy ke slávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu | m | 6,000 | 842,00 | 5 052,00 | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 2 | K | 1320010041-R | Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění                    | m | 6,000 | 165,00 | 990,00   | Sbomík UOŽI 01 2020 |

D OST Ostatní 135 736,00

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |       |           |           |                     |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|---------------------|
| 3  | K | 7590145046 | Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy                                                                                                                   | kus | 1,000 | 4 528,00  | 4 528,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 4  | K | 7590147046 | Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000 | 1 357,00  | 1 357,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 5  | K | 7590915012 | Montáž výkolejky bez návěstního tělesa se zámkem kontrolním - položení na dřevěné pražce, označení a vyvrtání otvorů, položení a přišroubování na paty kolejnice, přišroubování dosedacího úhelníku, vyzkoušení, úprava tvaru klíče, očíslování výkolejky nátěr                                                                            | kus | 1,000 | 8 266,00  | 8 266,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 6  | K | 7590917022 | Demontáž výkolejky s návěstním tělesem se zámkem kontrolním                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 1,000 | 6 756,00  | 6 756,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 7  | K | 7590925050 | Prodloužení pražce s montáží návěstního tělesa                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000 | 5 606,00  | 5 606,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 8  | K | 7591015030 | Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním na pražci - připevnění přestavníku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, opravný nátěr. Bez zemních prací                                                                  | kus | 1,000 | 16 960,00 | 16 960,00 | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 9  | K | 7591017030 | Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000 | 10 050,00 | 10 050,00 | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 10 | K | 7591305010 | Montáž zámku výměnového jednoduchého - úprava šterkového lože, rozebrání zámku, uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, regulace závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho zajištění, ošitkování klíčů a kontrola činnosti                                                             | kus | 1,000 | 2 185,00  | 2 185,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 11 | K | 7591305016 | Montáž zámku výměnového kontrolního odtlačného - úprava šterkového lože, rozebrání zámku, uvolnění závěrného háku, montáž ochranné skříňky a kostry zámku, regulace závěrného háku, přetypování a sestavení zámku, nasazení krytu a jeho zajištění, ošitkování klíčů a kontrola činnosti                                                   | kus | 1,000 | 2 415,00  | 2 415,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 12 | K | 7591307010 | Demontáž zámku výměnového jednoduchého                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 1,000 | 873,00    | 873,00    | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 13 | K | 7591307016 | Demontáž zámku výměnového kontrolního odtlačného                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000 | 965,00    | 965,00    | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 14 | K | 7592005050 | Montáž počítacího bodu (senzor) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, ořezkoušení                                                                                                                                                                                                                               | kus | 3,000 | 16 060,00 | 48 180,00 | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 15 | K | 7592007050 | Demontáž počítacího bodu (senzor) RSR 180                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 3,000 | 5 868,00  | 17 604,00 | Sbomík UOŽI 01 2020 |
| 16 | K | 7598095541 | Výhotovení protokolu UTZ pro SZZ mechanické do 5 vyhybkových jednotek - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., Vyhybkovou jednotkou (VJ) je jednoduchá výhybka bez rozlišení počtu přestavníků, spojka jsou 2 VJ, křížovatková výhybka 2 VJ, křížovatková s PHS 4 VJ, výkolejka s motorem 1 VJ | kus | 1,000 | 9 991,00  | 9 991,00  | Sbomík UOŽI 01 2020 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

03 - Ostatní

Soupis:

**03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859

DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 472 050,30**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
2 472 050,30  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
519 130,56  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 991 180,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

03 - Ostatní

Soupis:

### 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

Místo:

žst. Moravské Bránice

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 472 050,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

100 297,58

5 - Komunikace pozemní

100 297,58

OST - Ostatní

2 371 752,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3  
Objekt: 03 - Ostatní  
Soupis: **03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

Místo: žst. Moravské Bránice Datum: 3. 2. 2020  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem 2 472 050,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 100 297,58  
D 5 Komunikace pozemní 100 297,58

|   |    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |   |         |        |            |                      |
|---|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|------------|----------------------|
| 1 | K  | 5999010010 | Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. <b>Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.</b> | t | 191,043 | 525,00 | 100 297,58 | Sborník UOŽI 01 2020 |
|   | VV | 154        | "skládání nových pražců B03 v žst. Moravské bránice"                                                                                                                                                                                                                                               |   | 154,000 |        |            |                      |
|   | VV | 37,043     | "skládání koljnicových pasů 75m v žst. Moravské bránice do kol.č. 3"                                                                                                                                                                                                                               |   | 37,043  |        |            |                      |
|   | VV |            | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                             |   | 191,043 |        |            |                      |

D OST Ostatní 2 371 752,72

|   |    |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |   |           |        |            |                      |
|---|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|----------------------|
| 2 | K  | 9902100400 | Doprava obousměrná (např. odavek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatel nebo vyzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo sutí ze stavby). | t | 1 300,000 | 439,00 | 570 700,00 | Sborník UOŽI 01 2020 |
|   | VV | 1300       | "přeprava štěrku na skládku"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |   | 1 300,000 |        |            |                      |
| 3 | K  | 9902300200 | Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo sutí ze stavby).                                           | t | 2,429     | 852,00 | 2 069,51   | Sborník UOŽI 01 2020 |
|   | VV | 2,429      | "beton"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |   | 2,429     |        |            |                      |
| 4 | K  | 9902300300 | Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo sutí ze stavby).                                           | t | 1 547,655 | 211,00 | 326 555,21 | Sborník UOŽI 01 2020 |
|   | VV | 1120       | "štěrk 32/63 pro 01.1"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |   | 1 120,000 |        |            |                      |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava      |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|----------------------|
| VV |     | 130        | "šterk 32/63 pro 01.2"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 130,000   |              |                   |                      |
| VV |     | 16         | "šterk 32/63 pro 01.3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 16,000    |              |                   |                      |
| VV |     | 100        | "šterk 32/63 pro 01.5"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 100,000   |              |                   |                      |
| VV |     | 60         | "šterk 32/63 pro 01.6"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 60,000    |              |                   |                      |
| VV |     | 9,9        | "drť 0/8 pro 01.1"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 9,900     |              |                   |                      |
| VV |     | 0,720      | "drť 4/8 pro 01.1"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 0,720     |              |                   |                      |
| VV |     | 2,325      | "drť 8/16 pro 01.1"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 2,325     |              |                   |                      |
| VV |     | 28,710     | "drť 0/4 pro 01.6"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 28,710    |              |                   |                      |
| VV |     | 80         | "drť 4/8 pro 1.6"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 80,000    |              |                   |                      |
| VV |     | Součet     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1 547,655 |              |                   |                      |
| 5  | K   | 9902400500 | Doprava jednosměrně (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vozíčku nebo suti ze stavby). | t   | 47,400    | 777,00       | 36 829,80         | Sborník UOŽI 01 2020 |
| VV |     | 47,4       | "přeprava dřevěných práců k likvidaci"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 47,400    |              |                   |                      |
| 6  | K   | 9902900100 | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | t   | 47,400    | 258,00       | 12 229,20         | Sborník UOŽI 01 2020 |
| VV |     | 47,4       | "naložení práců k likvidaci"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 47,400    |              |                   |                      |
| 7  | K   | 9903100100 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 4,000     | 5 175,00     | 20 700,00         | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 8  | K   | 9903200100 | Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 8,000     | 31 800,00    | 254 400,00        | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 9  | K   | 9909000100 | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | t   | 1 300,000 | 725,00       | 942 500,00        | Sborník UOŽI 01 2020 |
| VV |     | 130        | "šterk z koleje č. 3a"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 130,000   |              |                   |                      |
| VV |     | 1090       | "šterk z koleje č. 3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 1 090,000 |              |                   |                      |
| VV |     | 80         | "materiál z nánosů na hlavách práců"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 80,000    |              |                   |                      |
| VV |     | Součet     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 1 300,000 |              |                   |                      |
| 10 | K   | 9909000300 | Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 47,400    | 4 320,00     | 204 768,00        | Sborník UOŽI 01 2020 |
| VV |     | 9,4        | "pražce z koleje č. 3a"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 9,400     |              |                   |                      |
| VV |     | 2,6        | "pražce z v.č.5"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 2,600     |              |                   |                      |
| VV |     | 20,8       | "pražce z koleje č. 3"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 20,800    |              |                   |                      |
| VV |     | 14,6       | "pražce ze zrušené koleje č. 5"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 14,600    |              |                   |                      |
| VV |     | Součet     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 47,400    |              |                   |                      |
| 11 | K   | 9909000400 | Poplatek za likvidaci plastových součástí . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | t   | 0,100     | 10 010,00    | 1 001,00          | Sborník UOŽI 01 2020 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

03 - Ostatní

Soupis:

**03.2 - VON**

KSO:

Místo: žst. Moravské Bránice

CC-CZ:

Datum: 3. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**339 775,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

339 775,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

71 352,75

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**411 127,75**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt: 03 - Ostatní

Soupis: **03.2 - VON**

Místo: žst. Moravské Bránice

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 3. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**339 775,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

339 775,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravské Bránice - kolej č. 3

Objekt:

03 - Ostatní

Soupis:

**03.2 - VON**

Místo:

žst. Moravské Bránice

Datum:

3. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**339 775,00**

| D | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |         |           | 339 775,00 |                      |
|---|-----|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|------------|----------------------|
| 1 | K   | 022101001                   | Geodetické práce Geodetické práce před opravou                                                                                                                                                                                                                                                                                              | %      | 1,000   | 28 750,00 | 28 750,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 2 | K   | 022101011                   | Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy                                                                                                                                                                                                                                                                                          | %      | 1,000   | 51 175,00 | 51 175,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 3 | K   | 022101021                   | Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy                                                                                                                                                                                                                                                                                        | %      | 1,000   | 23 000,00 | 23 000,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 4 | K   | 022121001                   | Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vvtýčení sítí ve správě provozovatele.                                                     | hod    | 4,000   | 4 025,00  | 16 100,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 5 | K   | 023121001                   | Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 4) Vytýčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vvtýčovacích bodů.     | km     | 1,000   | 80 500,00 | 80 500,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 6 | K   | 023131001                   | Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli. | %      | 4,000   | 10 062,50 | 40 250,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 7 | K   | 031101031                   | Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi a, při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč.                                                                                  | %      | 2,500   | 24 000,00 | 60 000,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 8 | K   | 034111001                   | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích                                                                                                                                                                                                                              | Kč/hod | 300,000 | 110,00    | 33 000,00  | Sborník UOŽI 01 2020 |
| 9 | K   | 034111011                   | Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci                                                                                                                                                                                                                                                                       | Kč/hod | 200,000 | 35,00     | 7 000,00   | Sborník UOŽI 01 2020 |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 933888

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 16d96bc7-5ee4-4176-9f38-70e19110e638

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 13.07.2020 15:10:06



281c4ebf-bdd7-4407-b97e-5253e4409ff3